
Pravidla pronájmu učeben  

Ing. Michaela Podaná, Ph.D.  - Agentura Mo vace 

Zárybská 671/8, 190 00 Praha 9 

IČ: 74623176 

Ev.č.: 320501-125096 - živnostenské oprávnění vydané u ÚMČ Praha 7, odbor živnostenský 

 

a společnost  EQ-M, s.r.o. 

Jateční 1223/29 

170 00 Praha 7 

IČ: 28253108 

spisová značka: C 135526 vedená u Městského soudu v Praze. 

 

V Praze dne: 1.1.2024  

 

Nabízíme:  

 Pronájem denně od 6,00 - 21,00 či déle dle dohody  
 3 příjemné učebny pro 10- 11 osob (10 studentů + lektor) tj. úprava se stoly nebo  12-16 osob - úprava s 

méně stoly nebo  bez stolů (přednáškové uspořádání)  
 Učebny v centru Prahy na adrese: Těšnov 1163/5, P1, vynikající dostupnost MHD (5 minut od metra 

Florenc, u tramvajových zastávek Těšnov a Bílá labuť) 
 Uspořádání stolů a židlí dle Vašich požadavků 
 Profesionální a přátelský přístup zároveň 
 WI-FI k dispozici zdarma ve všech učebnách 
 

Pravidla:   

• Hodinovou sazbu účtujeme za každých započatých 60 minut u prvních čtyř hodin. Poté účtujeme poloviční 
sazbu za každých započatých 30 minut, případně dle dohody. 

• Za změnu uspořádání učebny pro skupinu do 11 osob (přidání židlí, úprava stolů v místnos , vynesení                
z místnos , atp.) účtujeme jednorázový poplatek 400 Kč nebo 200 Kč pokud to zájemce upraví sám.   

• Úprava učebny pro 12-16 osob - úprava stolů, přidání židlí - 600 Kč. Pokud úpravu provede zájemce sám, 
poplatek se snižuje na 300 Kč. Jedná se o úpravu před pronájmem a po pronájmu - uvedení učebny do 
původního stavu.   

• Nabízíme bonusy při větším rozsahu či dlouhodobé spolupráci, dle dohody. 

• Přístup do učebny je v pracovních dnech 5-10 minut, o víkendech a svátcích 5-15 minut (dle obsazenos  
učeben) před objednaným pronájmem, opuštění učebny v pracovních dnech je 5-10 minut, o víkendech a 
svátcích 5-15 minut po objednaném pronájmu. Potřebujete-li delší čas, neváhejte si jej u nás objednat.  



  

Doplňující služby: 

Dle dohody:  

• Černobílé kopírování - 2 Kč/1 ks jednostranná kopie, 3,00 Kč/1 kus oboustranná kopie (klient si připraví sám) 

• Černobílý sk - 4 Kč/ 1 strana ( skne zástupce Mo vace) 

• Vazba dokumentů - cena dle dohody 

• Flipchart zdarma, blok papírů pro flipchart - 350 Kč 

• Promítací plátno - 1 den = 200 Kč, běžně lze u nás můžete promítat na bílé tabule 

• Dataprojektor BENQ MX 501-V 

 - 1 den = 480 Kč/den, 2-3 dny = 370 Kč/den, 4-7 dní = 320 Kč/den, 8-14 dní = 270 Kč/den, 15 a více dní = 220 
Kč/den.  Vratná záloha na dataprojektor: 5000 Kč nutno uhradit před zapůjčením nebo dle dohody.  

• Doplňující služby členů týmu Mo vace - účtujeme 300 Kč za každých započatých 30 minut 

• Úschova techniky apod. – účtujeme 80 Kč/ den nebo dle dohody 

  

Občerstvení: 

 • K dispozici kuchyňka - vybavení: rychlovarné konvice, termosky na kávu či čaj, hrnky, skleničky, lžičky, talířky 

• Výhodná varianta - možnost donesení svého občerstvení 

• Vpřízemí budovy je vynikající jídelna s výběrem až 20 druhů jídel za velice příznivé ceny - provoz pondělí - 
pátek 

• Veškeré použité nádobí je důležité umýt a vrá t na původní místa, případně za poplatek 500 Kč/den - úklid 
zajis me   

• Zapůjčíme ubrusy na stoly s občerstvením - 50 Kč/ kus   

  

 Rádi připravíme: 

• Čaje (zelené, ovocné, černé), kávu, hrníčky, lžičky, skleničky na vodu, džbány, případně termosku na horkou 
vodu - klien  si připravují nápoje dle chu  sami 

• a) Pro skupinu pro 6 a více osob:  akce do 4 hod. - 80 Kč/os., akce více než 4 hod. - 110 Kč/os. 

   b) Pro skupinu 5 a méně osob: akce do 4 hod. - 100 Kč/os., akce více než 4 hod. - 130 Kč/os. 

    Minimální částka, kterou účtujeme: 300 Kč/ den. 

Počet účastníků se hlásí předem před pronájmem, úpravy počtu účastníků nejpozději do 60 minut po zahájení  
pronájmu v daný den.  

 

Nakoupíme občerstvení:  

• Sušenky a ovoce dle objednávky za poplatek 



• Chlebíčky (60 Kč/kus) 

• Minerální voda Ma oni - PET láhev 1,5l (50 Kč/kus neochucená, 60 Kč/kus s příchu ) 

 

Platební a storno podmínky: 

• Hotovostní platba před zahájením pronájmu, nejpozději v den pronájmu před konáním akce 

• Bezhotovostní platba připsána na účet jeden den před konáním pronájmu 

• 50% z ceny pronájmu tři pracovní dny před plánovaným pronájmem, 100% z ceny pronájmu jeden den (24h a 
méně) před plánovaným pronájmem 

Jsme otevřeni dohodě, když kurz přesunete na jiný termín v našich prostorách. 

   

Rádi vyhovíme Vašim individuálním přáním.  Neváhejte nás kontaktovat, projednáme s Vámi individuální 
výhodné podmínky. 

 

Ing. Michaela Podaná, Ph.D.  

Agentura Mo vace a EQ-M, s.r.o.  

Těšnov 5, 110 00 Praha 1 

tel:  733 112 621, e-mail: info@agenturamo vace.cz   

 


